校教字〔2019〕58号
关于调整池州学院教学工作委员会成员的通知
各部门、各单位：

    因人事变动，经研究决定，池州学院教学工作委员会组成人员调整如下：

主    任：阳光宁

副 主 任：黄海生

委    员：（按姓氏笔画排序）

方文利  方曙东  叶三梅  刘光明  许卫兵  孙  佐  阳光宁

杨荣明  余义兵  张乐勤  陆克中  陈建兵  林宏牛  项桂娥

赵  农  胡文海  洪为宝  黄海生  葛俊彦  程海峰  魏鸿飞

教学工作委员会下设办公室，办公室设在教务处。

办公室主任：黄海生（兼）

    特此通知

                                         池州学院

2019年9月16日